

PACHET curatenie

I.D.: 44896544

Data publicarii	17.12.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.926,27 RON - 1.926,27 RON

Descriere: MANUSI NITRIL ALBASTRE, M 100 BUC/CUTIE, BASIC AQL 1,5 cutie 3,00 cutie 16,99 RON 50,97 AZ GALEATA CU STORCATOR PT MOP 10L BUC 6,00 BUC 8,86 RON 53,16 Galeata rotunda 10l, fara storcator BUC 10,00 BUC 6,00 RON 60,00 Maturoi Bambus BUC 6,00 BUC 17,60 RON 105,60 KOOBIC SAPUN WHITE PEARL 5L bidon 19,00 bidon 13,90 RON 264,10 SUPER HORECA SACI MENAJ 20L/50BUC HDPE ALB rola 10,00 rola 2,45 RON 24,50 SUTTER WC REIN 0.75L ANTICALCAR BUC 30,00 BUC 14,90 RON 447,00 DETARTRANT FORTE 5L bidon 4,00 bidon 29,76 RON 119,04 BONUX DETERGENT AUTOMAT 6 KG BUC 2,00 BUC 35,50 RON 71,00 SANO SOLUȚIE PENTRU PARDOSELI FLOOR PLUS 2L BUC 10,00 BUC 24,53 RON 245,30 SUTTER ZERO PINE 5KG DETERGENT MULTISUPRAFETE bidon 2,00 bidon 37,90 RON 75,80 SUTTER DAL 1L CREMA BUC 20,00 BUC 16,90 RON 338,00 MOP BUMBAC 250 GR BUC 10,00 BUC 3,39 RON 33,90 PASTILE PISOAR 1KG BUC 1,00 BUC 37,90 RON 37,90
